
KOVOSLUŽBA OTS, a. s., Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 

FISSANTE 
Zpevňovací a zjasňující činidlo na barvy na kůže (AMADERM PN) 

Charakteristika - zpevňuje barvy na kožených oděvech a dává jim jasnost a měkkost. 

Vlastnosti - vzhled        mléčná emulze 
- hustota při 20 °C   1,51 g/cm3 
- bod tuhnutí      nižší než 0 °C 
- rozpustnost ve vodě dobrá. 

Účinky - má vynikající krycí účinek a dodává kůžím pružnost. 

Použití - lze snadno použít pomocí postřikovací pistole. 

Postup - musí být používán neředěný přímo na kůži bez dalších přípravků, aby byla zajiš-
těna nejlepší pevnost barvy a aby bylo dosaženo zjasňujícího účinku. Před aplikací příprav-
ku se ujistěte, že kůže barvená AMADERMEM PN je dobře suchá. 
Postřikování se doporučuje provádět venku nebo při použití odsávacího větráku při teplotě 
20–35 °C. Použijte pistoli na stlačený vzduch s tryskou o průměru 0,8–1 mm (tlak 2 bary). 
Oděvy nechejte schnout v otevřeném prostoru, pokud možno s prouděním vzduchu. 

Skladování - lze jej skladovat po dobu 1 roku. Obal musí být po použití pevně uzavřen. 

Balení - plastová láhev s objemem 1 kg. 

Katalog. číslo - 503001 = 1 kg. 


